

n°	Rif.	INDICAZIONE DEI LAVORI	U.M	Quantità	Prezzo unitario	Imp. totale
1	AN1	<p>Fornitura e posa in opera, secondo i disegni esecutivi e secondo le prescrizioni date dalla D.L., di arredo artigianale su misura composto da:</p> <p>- Panca in lamiera nera 10/10, con struttura in ferro a sezione quadrangolare (mm 3x3 spessore 20/10) . Verniciata con antiruggine e poi dipinta (colore indicato dalla direzione lavori).</p> <p>Misure cm 230x50, altezza cm 40 la seduta dovrà essere rinforzata dalla struttura del telaio al fine di ottenere una eccezionale robustezza, il lavoro inoltre dovrà essere completo di ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni della D.L.</p> <p>Compreso, altresì ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p>				
			cad	10,00	333,00	3.330,00
2	AN2	<p>Fornitura e posa in opera, secondo i disegni esecutivi e secondo le prescrizioni date dalla D.L., di arredo artigianale su misura composto da:</p> <p>volume a cuneo in lamiera nera 10/10 con struttura in ferro a sezione quadrangolare (mm 3x3 spessore 20/10) con rinforzo nel piano inclinato onde non consentire ogni qualsivoglia avvallamento di detto piano. Verniciato con antiruggine e poi dipinta (colore indicato dalla direzione lavori).</p> <p>Le misure sono di cm 200x100 altezza cm 70.</p> <p>Il volume dovrà essere corredato di piedini in ferro a vite regolabili in altezza per consentire una migliore sistemazione nel pavimento. Il lavoro dovrà essere completo di ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni della D.L.</p> <p>Compreso, altresì ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p>				
			cad	8,00	385,00	3.080,00

3	AN3	<p>Fornitura e posa in opera, secondo i disegni esecutivi e secondo le prescrizioni date dalla D.L., di arredo artigianale su misura composto da:</p> <p>- pannello espositivo in lamiera nera 10/10 con struttura in ferro a sezione quadrangolare (mm 3x3 spessore 20/10) . Verniciato con antiruggine e poi dipinto con colore indicato dalla D.L.</p> <p>Misure cm 150x300x50h. Il volume dovrà essere corredato da piedini in ferro regolabili in altezza per consentire una migliore sistemazione nel pavimento.</p> <p>Verniciato con antiruggine e poi dipinto con colore indicato dalla D.L.</p> <p>Il lavoro dovrà essere completo di ogni onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni della D.L.</p>				
			cad	21,00	708,00	14.868,00
4	AN4	<p>Fornitura e posa in opera, secondo i disegni esecutivi e secondo le prescrizioni date dalla D.L., di arredo artigianale su misura composto da:</p> <p>- tavolo espositivo in lamiera nera 10/10 con struttura in ferro a sezione quadrangolare (mm 3x3 spessore 20/10) con rinforzi nel piano orizzontale di appoggio per evitare avvallamenti sia dovuti al peso degli oggetti esposti sia dovuti al tempo. Misure cm 250x250x70 di altezza. Più esattamente il tavolo espositivo è costituito da n. 2 volumi sovrapposti, ed esattamente: n. 1 volume di cm. 50 di altezza x cm 150 x cm 150 corredato di piedini regolabili in altezza; e di un volume di cm. 250 x cm 250 x cm 20. I due volumi sono montati ad incastro tramite opportuni ganci.</p> <p>Il lavoro dovrà essere completo di ogni onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni della D.L.</p>				
			cad.	8,00	1.078,00	8.624,00

5	AN5	<p>Fornitura e posa in opera, secondo i disegni esecutivi e secondo le prescrizioni date dalla D.L., di arredo artigianale su misura composto da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Pannello a corpo, riportante il logo del museo, quindi oggetto identificativi del museo. <p>Dimensioni cm 300x400x20 in lamiera nera 10/10 con struttura in ferro a sezione quadrangolare (mm 3x3 spessore 20/10), verniciato con antiruggine e poi dipinto con colore indicato dalla D.L. Il logo, anchesso in metallo aggetterà 10 cm circa e le scritte realizzate nello stesso materiale aggettano 3 cm circa, il tutto verniciato con antiruggine e poi dipinto con colore indicato dalla D.L. Il lavoro dovrà essere completo di ogni onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni della D.L..</p>				
			cad.	2,00	3.920,00	7.840,00
6	AN6	<p>Fornitura e posa in opera, secondo i disegni esecutivi e secondo le prescrizioni date dalla D.L., di arredo artigianale su misura composto da:</p> <ul style="list-style-type: none"> - cartello segnaletico in lamiera nera 10/10 con base e struttura in ferro a sezione quadrangolare (mm 3x3 spessore 20/10) . La base sarà in ferro pesante dimensioni 60 x 40 x 5 cm. Verniciato con antiruggine e poi dipinto con colore indicato dalla D.L. <p>Misure cm 160x40x5. Verniciato con antiruggine e poi dipinto con colore indicato dalla D.L. Compresa la fornitura e la posa in opera di lettere a ritaglio su PVC adesivo bianco, incollate al cartello. La disposizione delle lettere a ritaglio sarà fornita dalla Committenza ad aggiudicazione dell'appalto e comunque a titolo di esempio è allegata negli elaborati grafici di progetto. Il lavoro dovrà essere completo di ogni onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni della D.L.</p>				
			cad.	10,00	258,00	2.580,00

7	AN7	Fornitura e posa in opera di tenda a pacchetto steccata, in tessuto, tipo MASTER 2 MOTTURA o similare, ignifugo con certificato di omologazione ministeriale in classe 1 composizione 100% poliestere Trevira CS, peso 260 g/m2, spessore 0,45 mm. Dimensioni cm 150 x 200 h. Compresa la fornitura e posa in opera di binario a parete, a pacchetto tipo SILENT GLISS, e lo smonto del bastone e dei supporti esistenti e tutte le eventuali opere murarie per il ripristino delle murature e delle tinteggiature. Compreso, altresì ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				
			cad.	7,00	600,00	4.200,00
8	AN8	Fornitura e posa in opera, secondo i disegni esecutivi e secondo le prescrizioni date dalla D.L., di arredo artigianale su misura composto da: - pannello di supporto in lamiera nera 10/10 con base e struttura in ferro a sezione quadrangolare (mm 3x3 spessore 20/10). Verniciato con antiruggine e poi dipinto con colore indicato dalla D.L. Misure cm 1400x120x5. Il pannello sarà fissato alla parete tramite opportuni agganci e avrà un binario superiore a supporto di eventuali pannelli per mostre temporanee. Il lavoro dovrà essere completo di ogni onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni della D.L.				
			cad	1,00	1.578,00	1.578,00
9	AN9	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L. di stampe digitali su PVC adesivo, a colori e ad alta risoluzione, incollata su forex, con protezione antiriflesso. Costo al mq comprensivo di stampa, supporto in forex, protezione antiriflesso, costo macchina, lavoro dell'operatore, trasporto, collocazione del supporto e della stampa, e utili dell'impresa. I materiali da stampare riguarderanno fotografie, grafici e testi che saranno forniti dalla Committenza ad aggiudicazione della gara e che, comunque, a titolo di esempio, sono allegati negli elaborati grafici di progetto. Il lavoro dovrà essere completo di ogni onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni della D.L.				
			mq	180,00	55,00	9.900,00

10	AN10	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante da terra su ruote (del tipo DELTALIGHT GRANDCAFE' FT50 – cod. 287 3135 o similare). La struttura è in acciaio brunito e monta n. 3 lampade con il corpo lampada in alluminio, dei colori a scelta della D.L., Dimensioni cm 610 x 250 x 200 circa. Compreso di n. 3 lampade da 150 w agli ioduri metallici, portalampada accessori vari collegamenti elettrici, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.				
			cad.	30,00	700,00	21.000,00
11	AN11	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di T-shirt Bianca “JHK – maglia da 150 gr.” Con stampa 3 colori del logo del museo. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	500,00	3,50	1.750,00
12	AN12	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di borsa in cotone. Con stampa 3 colori del logo del museo. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	500,00	1,70	850,00
13	AN13	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di cappellino in cotone. Con stampa 3 colori del logo del museo. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	500,00	1,70	850,00
14	AN14	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di tappetini per muose con marchio e logo del museo in 3 versioni secondo i colori prescritti dalla D.L. Dimensioni 20 x 23 cm. Con stampa offset in quadricromia. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	500,00	1,40	700,00

15	AN15	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di segnalibri carta 200gr, plastificazione opaca, stampa CMYK . Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	1.000,00	0,50	500,00
16	AN16	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di F. depliant (in quattro ante), misure 30x15 cm chiuso (30x60) aperto. stampa CMYK, carta 200gr. Il contenuto da stampare sarà fornito dalla D.L. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	7.000,00	0,50	3.500,00
17	AN17	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di Guida Rapida, misure 30x15 cm, 96 pp + copertina, stampa CMYK, pagine carta 120 gr, copertina carta 250gr, plastificata opaca. Il contenuto da stampare sarà fornito dalla D.L. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	2.000,00	2,00	4.000,00
18	AN18	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di bicchiere in vetro con stampa del logo della Cantina. Bicchiere basso per cocktails pestati, succhi di frutta o acqua. Nella versione trasparente, Capacità al bordo: 29 cl, Capacità a servizio: 35/27 cl. Il contenuto da stampare sarà fornito dalla D.L. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	150,00	4,00	600,00
19	AN19	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di tazzina da caffè con stampa del logo della Cantina, compreso piattino sottostante. Il contenuto da stampare sarà fornito dalla D.L. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	150,00	4,00	600,00

20	AN20	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di piattino in porcellana con stampa del logo della Cantina. Diametro da 12 a 15 cm, secondo forma e colore indicati dalla D.L. Il contenuto da stampare sarà fornito dalla D.L. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	500,00	3,00	1.500,00
21	AN21	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di cucchiaino in acciaio inox. Con incisione del logo del museo. Forma e dimensioni a scelta della D.L. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	500,00	1,40	700,00
22	AN22	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di contenitore porta rifiuti in lamiera d'acciaio finitura corten di forma tronco-conica diam. 30 e altezza 90 cm circa . Con dispositivo di apertura per la collocazione e rimozione sacchetti porta rifiuti. Compreso il fissaggio a parete o a pavimento e ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	20,00	70,00	1.400,00
23	AN23	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di serie n.5 bandiere (europea, italiana, regione Sicilia, città di Partitico, museo della Cantina) in poliestere nautico. Dimensioni cad. m 2,00 x 3,00, complete di aste altezza 5,00 m, accessori issa bandiera e accessori per il fissaggio a parete. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	1,00	1.550,00	1.550,00

24	AN24	Fornitura e posa in opera, secondo prescrizioni date dalla D.L., di labaro riportante il logo del museo, a pacchetto, steccato, dimensioni 1,50 x 3,00 mt, in poliestere nautico, completo di ogni accessorio, onere e magistero per dare l'opera finita e completa a perfetta regola d'arte, e consentire con facilità il montaggio e la rimozione. Il tutto secondo le indicazioni a scelta della D.L.				
			cad.	5,00	300,0	1.500,00

TOTALE Euro 97.000,00